

## 1. Pytania i odpowiedzi do SIWZ z dnia 15.04.2020r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Utworzenie żłobka w Gorzowie Śląskim” IZP-IV.271.10.2020

W związku z otrzymaniem w dniu 15.04.2020r., zapytania dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

### Pytanie nr 1 :

Proszę o informacje czy poręczenie wadium z uwagi na obecną sytuację panującą epidemii może być wystawione, jako dokument elektroniczny?

### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przygotowania oferty zgodnie z rozdziałem X SIWZ.  
Nie dopuszcza złożenia wadium jako dokumentu elektronicznego.

### Pytanie nr 2:

Proszę o informację, kiedy można dokonać wizji na obiekcie i podanie nr kontaktowego do osoby, z którą wizja zostanie przeprowadzona.

### Odpowiedź:

Wizji na obiekcie można dokonać po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z osobą wymienioną w rozdziale VII pkt 7 SIWZ.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powoduje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.  
Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Artur Tomala*